

June 8, 2024

**BSE Limited**  
**Department of Corporate Services**  
**Floor 25, P. J. Towers,**  
**Dalal Street,**  
**Mumbai - 400 001.**  
**Scrip Code: 532051**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Listing Department**  
**Registered Office: "Exchange Plaza",**  
**C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,**  
**Bandra (E), Mumbai – 400 051.**  
**Scrip Code: SWELECTES**

**Dear Sir / Madam,**

Sub: Newspaper Clippings of Notice regarding intimation to Shareholders in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority.

In terms of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended from time to time) issued by the Ministry of Corporate Affairs, with regard to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority, the Company has sent a final reminder letters to the shareholders those who have not claimed their dividend amount for a period of seven consecutive years since the Dividend declared for the financial year 2016-17.

In this connection, today i.e. 8<sup>th</sup> June 2024, the Company has published a notice in the newspapers namely "Business Standard" and in "Makkal Kural" (Vernacular -Tamil).

The copies of newspaper clippings are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above disclosure.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**

**R. SATHISHKUMAR**  
**Company Secretary**

**Encl.: as above**

POLITICS & PU



**SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered Office : 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai,  
Mylapore, Chennai - 600 004. Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179.  
Email : cg.ird@swelectes.com Website : www.swelectes.com

**NOTICE**

**[For transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority]**

NOTICE is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfers and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified and amended rules from time to time by the Ministry of Corporate Affairs.

The Rules, amongst others, contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In adherence to various requirements set out in the Rules, the Company has sent letter through registered post to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholder(s) and shares due for transfer to the IEPF Authority on its website [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com). Shareholders are requested to refer to the website of the Company [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com) to verify the details of unencashed dividends and those shares are liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the share certificates held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority and upon such issue, the share certificate(s) which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholder(s) may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the demat account of IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders before the due date for transfer of shares (ie. 15.09.2024), the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per the procedure set out in the rules.

Shareholders may kindly note that both the unclaimed dividend and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any till date of valid claim, can be claimed back from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed in the Rules in this regard.

In case the shareholders have any queries on the aforesaid subject, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s.Cameo Corporate Services Limited, 'Subramanian Building', No.1, Club House Road, Chennai - 600 002. Tel : 044-40020700.

A Web based online Investor Portal (investor services domain app) has been introduced by our RTA and investors can lodge their queries/grievances through the following link:

Online Investor Portal: <https://wisdom.cameoindia.com>

for **SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**

Sd/-  
Place : Chennai **R. Sathishkumar**  
Date : 06.06.2024 Company Secretary

**WIN Liquidator**

**Contact**

**INVITA**

**Date and 22nd J**

Invitation of Exp "Not Readily R Liquidation) ur Regulation, 201 WHERE IS, AS BASIS". Offers under Regulatio

Sr. No.	
1.	Applicati
2.	Receivab
	- Investm Trust Se
	- Security
	- Loans a
	- Loans to (unsecu
	- Long Te
	<b>Total</b>

\*Approximate a Note: The Liqua reason and with of Liquidator/Sts The ratio for d Consultation Co Submission of E Timelines for inf Last Date for sut Note : The deta clarification, kin In case of any cli **Date: 08<sup>th</sup> June Place: Mumbai**

**SL**

Registered

Website:

PC

NOTICE is here Companies Act, 22 and Rule 20 of the SEBI (List Regulations"), Secretaries of I enactment(s) the Affairs ("MCA"), through voting t dated April 9, 2

ர் வினைவு நிறுவனம்

ன் கீழ், ப்ரோடெக்  
மற்றும் மாலோலா  
) மற்றும் அந்தந்த  
ட்டம்") சீரமைப்பு  
ளால் மே 29, 2024  
சட்ட தீர்ப்பாயம்,  
ப நிறுவன சட்ட  
ஜூலை 24, 2024

றும் எதிர்ப்பதாக  
ட்ட பிரதிநிதிக்கு,  
கையொப்பமிட்டு  
கப்பட்ட பிரதிநிதி  
ததியில் இருந்து  
வேண்டும். இந்த  
காரணம் அல்லது  
லிப்பை அனுப்ப  
வர்கள் அதற்கான  
ரம்.  
பிரோடெக் விமிடெட்  
ஓப்பம்/-  
யுயந்த வைத்தியநாதன்  
இயக்குனர்  
DIN: 03049518

**க்கோயில்**

24

வகை குத்தகை  
கைகளுக்குப் பட்டு  
கு விண்ணப்பம்

	வைப்புத் தொகை
✓	ரூ.3,00,000/-
✓	ரூ.1,00,000/-
✓	ரூ.1,00,000/-

5 பொது ஏலமும்  
நிலையைத் துறை  
செயல் அலுவலர்  
ல் வளாகத்தில்

அலுவலகத்தில்  
ரறு மாலை 5.45  
ற்றை 18.06.2024  
ம். பின்னர் 10.30  
ம்). வைப்புத்  
து விலைப்புள்ளி  
து ஏலம் மற்றும்  
லுவலக நேரத்தில்

முத்தூராஜா  
ல் அலுவலர்

வேண்டும். யாருக்காவது மனுவின் நகல் தேவைப்படின் அவர்கள் அதற்கான பரிந்துரைக்கப்பட்ட தொகையை செலுத்தி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.  
ப்ரோடெக் மெஷினரி பிரிவேட் லிமிடெட்  
ஓப்பம்/-  
யுயுயந்த வைத்தியநாதன்  
இயக்குனர்  
08 ஜூன், 2024 தேதிமிடப்பட்டது  
DIN: 03049518

**ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்**  
CIN: L93090TN1994PLC028578  
பதிவு அலுவலகம்: 'ஸ்வெலக்ட் இம்வம்' என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை,  
மலின்பூர், சென்னை - 600 004. தொலைபேசி: +91 44 24993266. தொலைநகல்: +91 44 24995179.  
மின்னஞ்சல்: [enquiry@swelectes.com](mailto:enquiry@swelectes.com) இணையதளம்: [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com)

**அறிவிப்பு**  
(கம்பெனியின் சம பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றுதல்)

நிறுவன விவகாரங்களுக்கான அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs) அறிவித்த முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையும் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016, ("விதிகள்") மற்றும் காலத்திற்கேற்ப திருத்தப்பட்ட விதிகளின் அடிப்படையில் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

மேற்படி இந்த விதிகளின்படி தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் ஈவுத்தொகைகள் செலுத்தப்படாத அல்லது உரிமை கோரப்படாத பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைய கணக்கின் பெயருக்கு மாற்ற வேண்டிய விதிகளை கொண்டுள்ளது.

விதிகளின் பல்வேறு தேவைகளுக்கேற்ப எந்தெந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகள் மாற்றப்பட வேண்டுமோ, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தகுந்த நடவடிக்கை எடுக்க தனித்தனியாக அறிவிப்பு, பதிவு தபால் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனம், இந்த பங்குதாரர்களுடைய முழு விவரங்களை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படவேண்டிய பங்கு எண்ணிக்கை விவரங்களுடன் நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com) என்ற முகவரியில் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. பங்குதாரர்கள் நிறுவன இணையதள தொடர்பு முகவரியான [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com)-ல் உள்ள தங்களது கோரப்படாத ஈவுத் தொகைகளின் அடிப்படையில் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படவேண்டிய பங்குகளின் விவரங்களை சரியாற்று கொள்ளலாம்.

IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள தள்ளுவழிவான பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது யாதெனில் மேற்காணும் விதிகளின்படி பங்குகளை IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக பங்குதாரர்கள் வைத்துள்ள பங்குச் சான்றிதழ்களுக்குப் பதில் புதிய பங்குச்சான்றிதழ்கள் அவர்களுக்கு வழங்கப்படும். அவ்வாறு வழங்கப்படும் போது, அந்தப் பங்குதாரர்கள் பெயரிலுள்ள பங்குச் சான்றிதழ்கள் பரிமாற்றத்திற்கு உகந்ததல்ல என கருதப்பட்டு தானாகவே ரத்து செய்யப்பட்டதாகிவிடும். கம்பெனியின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றப்பட்டுள்ள விவரங்கள், விதிகளின்படி பங்குகளை IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக கம்பெனியால் வழங்கப்படும் புதிய பங்குச்சான்றிதழ் தொடர்பான அறிவிப்பாக பங்குதாரர்கள் கருத வேண்டும்.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் பங்கு மாற்ற காலக்கெடுவிற்குள் (15.09.2024) கம்பெனி பெறவில்லையெனில், கூறப்பட்டுள்ள விதிகளின்படி உரிய பங்குகளை IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றவேண்டும்.

IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்டு விட்ட கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகளையும் அவற்றின் பயன்களையும் IEPF ஆணையத்திடமிருந்து திரும்ப பெறுவதற்கு, பங்குதாரர்கள் விதிகளில் உள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்ற வேண்டும்.

மேலும் தகவல்களுக்கும் / விளக்கங்களுக்கும், கம்பெனியின் பதிவாளர் & மாற்றல் ஏஜென்டை பின்வரும் முகவரியில் பங்குதாரர்கள் அணுகலாம். M/s.கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், 'சுப்பிரமணியன் பிஸ்டிங்', எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600002, போன் : 044-40020700.

இணைய அடிப்படையிலான ஆன்லைன் முதலீட்டாளர் போர்டல் (முதலீட்டாளர் சேவைகள் டொமைன் ஆப்) எங்கள் RTA ஆல் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது மற்றும் முதலீட்டாளர்கள் பின்வரும் இணைப்பின் மூலம் தங்கள் கேள்விகள் / குறைகளை பதிவு செய்யலாம்.

ஆன்லைன் முதலீட்டாளர் போர்டல்: <https://wisdom.cameoindia.com>

**ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக**

ஓம்/-  
ரா. சதீஸ்குமார்  
நிறுவன செயலாளர்  
இடம்: சென்னை  
தேதி : 06.06.2024